

鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室（儿科）装修改造
工程项目

最高投标限价

招标人：鹿寨县鹿寨镇中心卫生院

(单位盖章)



2026年08月10日

鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室（儿科）装修改造
造项目工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 617188.64元

(大写): 陆拾壹万柒仟壹佰捌拾捌元陆角肆分

招 标 人: 鹿寨县鹿寨镇中心卫生院
(单位盖章)

造价咨询人: 盛康国誉工程咨询集团有
限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 李秋

法定代表人
或其授权人: 王印华

编 制 人: 李秋
(造价工程师签字盖执业章)
B21263400016436
有效期至:2028年02月19日

复 核 人: 王印华
(一级注册造价工程师签字盖执业章)
B10060600010516
有效期至:2026年12月31日

编制时间: 2026年08月10日

复核时间: 2026年08月10日

编制说明

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室（儿科）装修改造项目

第1页 共1页

一、工程概况：本项目位于柳州鹿寨县鹿寨镇。项目对鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室进行改造，主要建设内容包括拆除工程、建筑装饰装修工程、电气改造工程、排水改造工程等。

二、编制依据：

1、计价和计算规范：

- (1) 《广西壮族自治区建设工程全过程计价规范》（桂建价（2025）1号）；
- (2) 《广西壮族自治区建设工程多层级工程量清单计算规范（房屋建筑与装饰工程）》（桂建价（2025）1号）；
- (3) 《广西壮族自治区建设工程多层级工程量清单计算规范（通用安装工程）》（桂建价（2025）1号）；

三、其它

- (1) 自治区住房和城乡建设厅关于调整建筑工程定额人工费及有关费率的通知（桂建标【2023】7号）；
- (2) 广西壮族自治区及柳州市颁发的有关政策性调整工程费用文件；
- (3) 与工程建设与计价相关的标准、规范、技术资料；
- (4) 采用博奥软件编制；
- (5) 材料价格:材料价格按《柳州市建设工程造价信息》2026年第6期计取，信息中没有的材料价格按市场调查的材料单价计取；
- (6) 其他相关文件。

建设项目概况表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室（儿科）装修改造项目第1页 共1页

名称		内容
工程名称		鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室（儿科）装修改造项目
项目所在地		广西
建设性质		☐ 新建工程 ☐ 改建工程 ☐ 扩建工程 ☐ 其他
建设内容		☐ 建筑工程 ☐ 装饰工程 ☐ 给排水工程 ☐ 消防工程 ☐ 通风与空调工程 ☐ 电气工程 ☐ 建筑智能化工程 ☐ 电梯工程 ☐ 总图工程 ☐ 专项工程 ☐ 外部配套工程 ☐ 拆除工程
资金来源		☐ 国有资金 ☐ 非国有资金
造价类型		☐ 投资估算 ☐ 设计概算 ☐ 施工图预算 ☐ 最高投标限价 ☐ 投标报价 ☐ 结算
地质条件		/
建设项目总投资(元)		617188.64元
总建筑面积(m²)		794.33
其中	地上建筑面积(m²)	0
	地下建筑面积(m²)	0
单方投资(元/m²)		776.99元
编制时间		2026年08月10日
计价依据		/

附注：具体根据各专业工程量清单计算规范要求填写。

单项工程概况表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第1页 共1页

名称		内容
单项工程名称(类型编码)		鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目()
工程费用(元)		617188.64
建筑面积(m ²)	地上	/
	地下	/
	其中:人防地下	/
单方工程费用(元/m ²)		/
人防等级		/
建筑总高度(m)		/
地上层高(m)	标准层	/
地下室	地下总高	/
层数	地上层数	/
	地下层数	/
结构类型		☐ 混合结构 ☐ 框架结构 ☐ 剪力墙结构 ☐ 框架剪力墙结构 ☐ 框架核心筒结构 ☐ 钢结构 ☐ 钢-混凝土组合结构 ☐ 砌体结构 ☐ 木结构 ☐ 装配式结构 ☐ 膜结构 ☐ 其他
基础类型		☐ 条形基础 ☐ 独立基础 ☐ 筏形基础 ☐ 桩基础 ☐ 其他
装配形式及装配率(%)		☐ 无 ☐ 钢结构 ☐ 钢筋混凝土结构 ☐ 其他 装配率:
抗震等级		☐ 特一级 ☐ 一级 ☐ 二级 ☐ 三级 ☐ 四级 ☐ 非抗震
绿色建筑等级		☐ 基本级 ☐ 一星级 ☐ 二星级 ☐ 三星级
耐火等级		☐ 一级 ☐ 二级 ☐ 三级 ☐ 四级
装修类型		☐ 粗装修 ☐ 精装修 ☐ 其他
装饰工程概况		/
安装工程概况		/

附注: 具体根据各专业工程量清单计算规范要求填写。

表-03

建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
—		鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目				579464.17				
(一)	A001	建筑物分项拆除工程				19595.97				
1	GH00102	建筑物分项拆除工程 建筑物分项拆除工程:砌体	m ³	9.23	99.02	913.94				
2	GH001040301	构筑物分项拆除 砌体	m ³	9.23	99.02	913.94				
3	AC-1-21	拆除砌体 砖墙	10m ³	0.923	990.18	913.94				
4	GH00102	建筑物分项拆除工程 建筑物分项拆除工程:装饰层	m ²	1426.64	10.42	14859.06				
5	GH001040401	构筑物分项拆除 装饰层	m ²	1426.64	10.42	14859.06				
6	AC-1-99	拆除墙柱面 各种块料面砖 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	100m ²	0.8138	1916.48	1559.63				
7	AC-1-96	铲除墙柱面 砂浆 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	100m ²	8.1559	1022.13	8336.39				
8	AC-1-119	拆除天棚 铲除砂浆 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	100m ²	3.8307	1206.31	4621.01				
9	AC-1-107	拆除 轻质板式隔墙 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	100m ²	0.2677	1277.65	342.03				
10	GH00102	建筑物分项拆除工程 建筑物分项拆除工程:门窗	m ²	60.78	19.60	1191.40				
11	GH001020701	建筑物分项拆除 门窗	m ²	60.78	19.60	1191.40				
12	AC-1-122	拆除木门窗 整樘门 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	10樘	1.700	255.53	434.40				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
13	AC-1-124	拆除木门窗 门框 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	10个	0.1	229.98	23.00				
14	AC-1-130	拆除 铝合金门窗 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	10m ²	2.298	319.41	734.00				
15	GH00102	建筑物分项拆除工程 建筑物分项拆除工程:其他	m ³	13.07						
16	0903073	洗脸盘、洗手盘拆除 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	组	4	37.98	151.92				
17	AC-1-105	拆除 木龙骨墙 1. 结算工程量以现场实际收方并办理签证为准	100m ²	0.1307	1954.81	255.49				
18	GH00102	建筑物分项拆除工程 建筑物分项拆除工程:废料运输	m ³	26.34	84.44	2224.16				
19	GH001050101	拆除工程废料运输	m ³	38.14	58.32	2224.16				
20	010103002003	自卸汽车运碴 运距1km以内 1. 土壤类别:废渣	m ³	36.94	12.88	475.79				
21	010103002003	自卸汽车运碴 每增运距1km 1. 土壤类别:废渣 2. 运距:增运暂按14km计取 3. 结算不足1km部分按比例计算 4. 结算时按实际运距为准,需提供签证单、运距图、环保车运土相片	m ³	517.16	2.78	1437.70				

表-09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
22	010103002004	土石消纳 1. 结算时需提供柳州市城市建筑垃圾处置许可证(消纳场)即倒土场经营许可复印件作为结算依据 2. 结算时需提供与倒土场签订协议书、发票或转账凭证办理结算 3. 结算时按实际运距为准,需提供签证单、运距图、环保车运土相片	m ³	36.94	8.41	310.67	土石消纳 主材费	元	1.000	7.72
		Σ人工费				15933.42				
		Σ辅材费				4.00				
		Σ主材费				285.18				
		Σ机械费				1521.92				
		Σ管理费				172.14				
		Σ利润				61.32				
		Σ增值税				1618.01				
(二)	A00120	地上建筑工程				365844.39				
23	GA00122	地上部分装饰工程	m ²			365844.39				
24	GA001010404	砖墙	m ²	1.38	658.58	908.84				
25	010401003004	混水砖墙多孔砖 直形墙墙厚:240mm 砂浆品种及强度等级:干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5	m ³	1.38	658.58	908.84	多孔砖 240×115×90	千块	0.340	563.11
							干混普通砌筑砂浆 DM-G M7.5	t	0.340	236.28
26	GA001010508	现浇混凝土柱	m ³	0.48	482.40	231.55				
27	010502006001	混凝土矩形柱 混凝土种类及强度等级:预拌普通混凝土 C30	m ³	0.48	482.39	231.55	预拌普通混凝土 C30	m ³	1.015	321.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
28	GA001010510	现浇混凝土梁	m³	2.79	429.73	1198.95				
29	010502011001	混凝土矩形单梁、连续梁 混凝土种类及强度等级:预拌普通混凝土 C30	m³	2.79	429.73	1198.95	预拌普通混凝土 C30	m³	1.015	321.24
30	GA001010518	现浇构件钢筋制作及安装	t	0.463	8146.41	3771.79				
31	010506002001	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 ▶10 以内	t	0.140	5660.20	792.43	热轧带肋钢筋HRB400 ▶10以内(综合)	t	1.020	3469.03
32	010506002002	现浇构件带肋钢筋制作安装 HRB400 ▶10以上	t	0.323	5422.28	1751.40	热轧带肋钢筋HRB400 ▶10以上(综合)	t	1.045	3469.03
33	010506010006	植筋 Φ16	根	38	20.02	760.76	植筋结构胶	kg	0.044	39.82
34	010506010008	植筋 Φ20	根	10	46.72	467.20	植筋结构胶	kg	0.092	39.82
35	GA001011104	橡塑面层楼地面	m²	476.18	96.62	46009.35				
36	011103002001	楼地面橡胶卷材 材料品种及规格:3厚PVC地胶	m²	476.18	74.36	35408.74				
37	011105004001	塑料踢脚线 高度:120mm 材料品种及规格:3厚PVC地胶脚线高120mm	m	375.11	28.26	10600.61	3厚PVC地胶脚线 高120mm	m	1.060	16.00
38	GA001011201	抹灰墙柱面	m²	77.59	33.45	2595.39				
39	011201001001	一般抹灰内墙 分层厚度:10mm 砂浆种类及强度等级:干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	m²	77.59	33.45	2595.39	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	0.031	259.29
40	GA001011204	油漆、涂料面层墙柱面	m²	815.59	23.71	19337.64				

表-09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
41	011403001035	抹灰面油漆 内墙、柱、天棚抹灰面 刷乳胶漆: 4 遍 2~5厚专用基底料打底 涂刷封底漆封底 抹涂0.8厚无机涂料找平 抹涂0.7厚无机涂料找平 抹涂0.5厚无机涂料面层	m²	815.59	23.71	19337.64				
42	GA001011205	饰面墙柱面	m²	791.26	182.64	144515.73				
43	011205001046	墙饰面胶合板基层 9厘防火阻燃	m²	791.26	42.99	34016.27	防火阻燃板9mm	m²	1.050	22.12
44	011205001063	墙面、墙裙 木质饰面板(不拼花) 面层品种及规格:9mm木纹医用洁净板	m²	791.26	139.65	110499.46	9mm木纹医用洁净板	m²	1.100	90.00
45	GA001011207	装饰隔墙、隔断	m²	97.51	67.11	6543.90				
46	011205001033	墙饰面镀锌轻钢龙骨 龙骨规格及中距:C75型轻钢龙骨	m²	97.51	45.04	4391.85				
47	011205001042	墙饰面玻璃棉毡隔离层 内填吸音岩棉 (100kg/m³)	m²	97.51	22.07	2152.05	吸音岩棉	m²	1.050	12.99
48	GA001011302	油漆、涂料面层天棚	m²			10036.92				
49	011403001035	抹灰面油漆 内墙、柱、天棚抹灰面 刷乳胶漆: 4 遍 2~5厚专用基底料打底 涂刷封底漆封底 抹涂0.8厚无机涂料找平 抹涂0.7厚无机涂料找平 抹涂0.5厚无机涂料面层	m²	423.32	23.71	10036.92				
50	GA001011303	吊顶天棚	m²	431.47	115.78	49953.67				
51	011302001013	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 平面(适用面层规格 600mm×600mm)	m²	190.05	80.28	15257.21	U型轻钢龙骨	m²	1.060	25.00
							镀锌全螺纹吊杆 Φ8	m	0.743	1.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
52	011302003001	天棚胶合板基层 基层材料种类及规格:12mm胶合板	m²	51.37	55.57	2854.63				
53	011302003008	天棚埃特板面层 面层材料种类及规格:9mm埃特板	m²	51.37	63.00	3236.31				
54	011302003016	天棚铝塑板面层 贴在龙骨底 面层材料种类及规格:9厘全铝蜂窝板	m²	138.68	206.27	28605.52	9厘全铝蜂窝板	m²	1.050	150.00
55	GA001010803	金属门	m²	39.69	624.98	24805.43				
56	010802001005	塑钢平开门安装 成品钢木门	m²	3.36	463.11	1556.05	成品钢木门	m²	0.960	331.00
57	010802001005	成品钢木门安装 成品钢木门,带6mm厚钢化白玻璃观察窗 含门套包门洞边框,样式甲方自订(配装门磁)	m²	36.33	639.95	23249.38	成品钢木门,带6mm厚钢化白玻璃观察窗	m²	0.960	500.00
58	GA001010813	金属窗	m²	27.47	381.44	10478.29				
59	010805007001	固定玻璃门安装 包不锈钢上下帮 玻璃品种及规格:12mm厚单片钢化玻璃(隐框安装于新增隔墙)	m²	18.00	295.32	5315.76	12mm厚单片钢化玻璃	m²	1.050	79.65
60	010807001002	隔热断桥铝合金平开窗安装>2m² 玻璃品种及规格:5mmLOW-E+6A+5mm玻璃 窗框型号:90系列铝合金断桥平开窗 1.8mm厚 五金种类规格:配套五金 含纱窗	m²	6.12	843.55	5162.53	90系列铝合金断桥平开窗	m²	0.946	681.32
61	010807004002	铝合金窗平开纱扇安装 五金种类规格:铝合金纱扇(成品及五金)	m²							
62	GA001011403	其他装饰	项	49	927.69	45456.94				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
63	011505002004	成品可调节输液架(含轨道安装)	副	35.00	106.09	3713.15	成品可调节输液架(含轨道安装)	副	1.010	93.00
64	011505002004	铝合金轨道窗帘(含轨道安装)	副	14.00	76.25	1067.50	U型医用铝合金床帘+轨道	m	1.010	65.89
65	010810001001	百叶窗帘	m ²	15.88	150.61	2391.69				
66	011501001006	附墙柜 材料种类及规格:组合柜1、组合柜3, 详见设计图	m	14.42	929.00	13396.18				
67	011501001009	矮柜 人造石台面 柜体材料种类及规格:组合柜2、组合柜4、组合柜5、水吧台, 详见设计图	m ²	17.28	981.72	16964.12				
68	011501004001	护士台 材料种类及规格:详见设计图	m ²	7.27	1090.00	7924.30				
		Σ人工费				76213.24				
		Σ辅材费				68268.87				
		Σ主材费				163521.13				
		Σ机械费				2003.79				
		Σ管理费				19101.00				
		Σ利润				6527.87				
		Σ增值税				30208.54				
(三)	A00170	电气工程				73662.24				
69	GA0017003	照明配电系统	m ²	794.33	92.74	73662.24				
70	GA001700301	照明配电系统配电箱、干管线缆及其他	m ²	794.33	17.69	14052.72				
71	030402011004	悬挂嵌入式配电箱4AL1 1.0m<半周长≤1.5m	台	1	2174.48	2174.48	悬挂嵌入式配电箱4AL1	台	1.000	1634.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
72	030402011004	悬挂嵌入式配电箱4AL2 1.0m<半周长≤1.5m	台	1	2802.32	2802.32	悬挂嵌入式配电箱4AL2	台	1.000	2210.00
73	030402011003	悬挂嵌入式配电箱6AL 0.5m<半周长≤1.0m	台	1	830.49	830.49	悬挂嵌入式配电箱6AL	台	1.000	476.00
74	030402011009	插座箱	台	6	978.33	5869.98	成套插座箱	台	1.000	804.00
75	030409001019	电力电缆 YJV-0.6/1KV-5X4	m	52.87	44.93	2375.45	电力电缆 YJV-0.6/1KV-5X4	m	1.010	32.83
76	GA001700302	照明配电系统支管线	m²	794.33	54.03	42919.11				
77	030412002006	金属线槽敷设 宽度(mm)≤50 MR50*25	m	21.36	37.91	809.76	金属线槽MR50*25	m	1.050	10.27
78	030412002007	金属线槽敷设 50<宽度(mm)≤100 MR100*50	m	20.31	68.52	1391.64	金属线槽MR100*50	m	1.050	28.76
79	030412002008	金属线槽敷设 100<宽度(mm)≤150 MR150*75	m	68.10	104.66	7127.35	金属线槽MR150*75	m	1.050	36.81
80	031301005001	电气型钢支/吊架制作安装	kg	66.88	11.87	793.87				
81	030412001141	砖、混凝土结构暗配 塑料管 φ16	m	225.00	11.33	2549.25	塑料管 φ16	m	1.060	0.99
82	030412001142	砖、混凝土结构暗配 塑料管 φ20	m	186.92	12.65	2364.54	塑料管 φ20	m	1.060	1.40
83	030412001144	砖、混凝土结构暗配 塑料管 φ32 本预算清单项目为暂定工程量	m	6.00	16.19	97.14	塑料管 φ32	m	1.060	3.18
84	030412001071	砖、混凝土结构暗配 焊接钢管 SC32	m	142.68	34.17	4875.38	镀锌钢管 SC32	m	1.030	15.00
85	031301001001	管道凿槽及恢复 砖结构 DN20	m	64.87	8.81	571.50				
86	030412004029	管内穿低烟无卤阻燃铜芯线 WDZ-BYJ-2.5mm²	m	1274.49	4.96	6321.47	铜芯线 WDZ-BYJ-2.5mm²	m	1.080	3.00
87	030412004030	管内穿低烟无卤阻燃铜芯线 WDZ-BYJ-4mm²	m	2189.69	7.09	15524.90	铜芯线 WDZ-BYJ-4mm²	m	1.080	4.86
88	030412004032	管内穿低烟无卤阻燃铜芯线 WDZ-BYJ-10mm² 本预算清单项目为暂定工程量	m	30.75	16.01	492.31	铜芯线 WDZ-BYJ-10mm²	m	1.050	12.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
89	GA001700303	照明器具、开关插座	m²	794.33	19.57	15548.42				
90	030405001002	装置式单极小型自动空气开关 IC65N-C16/1P (原有配电箱增加)	个	5	51.21	256.05	IC65N-C16/1P	个	1.010	17.79
91	030405001021	单式单极小型空气漏电保护开关 IC65N-C20/2P VE30mA (原有配电箱增加)	个	1	251.08	251.08	IC65N-C20/2P VE30mA	个	1.010	177.00
92	030413002096	LED筒灯 9W	套	43	70.77	3043.11	LED筒灯 9W	套	1.010	26.92
93	030413003008	嵌入式方格栅顶灯 LED28W 光通量 2800lm	套	17	195.95	3331.15	嵌入式方格栅顶灯LED28W	套	1.010	119.47
94	030413003008	嵌入式长格栅灯具 LED11W 光通量 1050lm	套	8	167.71	1341.68	嵌入式长格栅灯具LED11W	套	1.010	93.81
95	030413002131	LED光灯带 12W/m	m	88.82	28.60	2540.25	LED光灯带 12W/m	套	1.010	10.00
96	030413007002	紫外线杀菌灯30W	套	5	147.81	739.05	紫外线杀菌灯30W	套	1.010	97.35
97	030405015004	吸顶式排气扇 300*300 60W	台	8	163.86	1310.88	吸顶式排气扇 300*300 60W	台	1.000	79.60
98	030413013006	单控单联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	8	29.96	239.68	单控单联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1.020	6.50
99	030413013007	单控双联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	9	33.82	304.38	单控双联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1.020	9.40
100	030413013008	单控三联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1	37.32	37.32	单控三联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1.020	11.97
101	030413013009	单控四联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1	42.39	42.39	单控四联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	1.020	15.81
102	030413014018	埋地单相安全插座 86型 250V 16A	套	10	59.10	591.00	埋地单相安全插座 86型 250V 16A	套	1.020	15.00
103	030413014013	空调插座 86型 250V 16A	套	6	43.44	260.64	空调插座 86型 250V 16A	套	1.020	8.55
104	030413014013	带保护接点暗装插座 86型 250V 16A	套	29	43.44	1259.76	带保护接点暗装插座 86型 250V 16A	套	1.020	8.55
105	GA001800101	综合布线系统设备	点位	11	43.30	476.26				

分部分项工程项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中:清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
106	030502002005	电话插座	个	1	27.86	27.86	电话插座	个	1.020	9.06
107	030502010001	8位模块信息插座 单口	个	10	44.84	448.40	信息插座 单口	个	1.020	11.97
108	GA001800102	综合布线系统管线及其他	点位	11	60.52	665.73				
109	030502003001	六类非屏蔽双绞电缆UTP6	m	145.04	4.59	665.73	六类非屏蔽双绞电缆UTP6	m	1.050	2.21
		Σ人工费				15787.80				
		Σ辅材费				3801.85				
		Σ主材费				40500.02				
		Σ机械费				265.51				
		Σ管理费				5132.03				
		Σ利润				2082.21				
		Σ增值税				6092.80				
(四)	A08040	给排水工程				120361.57				
110	GA0804001	给排水系统 给水设备:有 排水设备:无 卫生洁具:有 管道材质:塑料管	m³	794.33	151.53	120361.57				
111	GA080400104	给水立干管管道及附件	m²	794.33	47.51	37737.98				
112	031001008017	PP-R 塑料给水管(热熔连接)安装 dn63	m	407.89	92.52	37737.98	塑料给水管 dn63	m	1.000	26.19
							塑料给水管管件 dn63	个	1.910	11.99
113	GA080400105	给水水平干管、支管管道及附件	m²	794.33	23.91	18988.71				
114	031001008014	PP-R 塑料给水管(热熔连接)安装 dn32	m	3.36	40.85	137.26	塑料给水管 dn32	m	1.020	5.94

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称及项目特征	单位	工程量	金额(元)		其中: 清单项目单位主要材料			
					综合单价	合价	名称	单位	消耗量	单价(元)
							塑料给水管管件 dn32	个	0.880	2.12
115	031001008013	PP-R 塑料给水管(热熔连接)安装 dn25	m	89.89	33.93	3049.97	塑料给水管 dn25	m	1.020	3.85
							塑料给水管管件 dn25	个	1.010	1.02
116	031002001002	螺纹阀门 DN20 截止阀	个	22	33.60	739.20	截止阀DN20	个	1.010	13.25
117	031002001003	螺纹阀门 DN25 截止阀	个	2	42.29	84.58	螺纹阀门 DN25	个	1.010	17.09
118	031002001029	焊接法兰阀安装 DN50 止回阀	个	6	236.13	1416.78	止回阀DN50	个	1.000	76.92
119	031002001006	电磁阀DN50	个	1	395.77	395.77	电磁阀DN50	个	1.010	313.00
120	030603002006	电磁阀门检查接线	台	1	98.43	98.43	电磁阀门检查接线	台	1.000	
121	031002001006	螺纹阀门 DN50 闸阀	个	11	85.06	935.66	闸阀DN50	个	1.010	30.77
122	031002001061	自动排气阀 DN20	个	9	74.56	671.04	自动排气阀 DN20	个	1.000	30.39
123	031002001006	Y型过滤器DN50	个	3	196.81	590.43	Y型过滤器DN50	个	1.010	132.28
124	031002008005	可曲挠橡胶接头安装(螺纹连接) DN50	个	10	95.77	957.70	可曲挠橡胶接头 DN50	个	1.000	51.33
125	030601001001	温度计DN50	支	1	154.45	154.45	温度计DN50	支	1.000	108.00
126	031301003060	过楼板钢套管制作安装 DN80	个	48	110.35	5296.80	焊接钢管(综合)	kg	2.510	3.56
127	031301002011	混凝土楼板钻孔机钻孔 63mm<钻孔直径≤83mm	个	48	92.93	4460.64				
128	GA080400109	卫生器具	m²	794.33	16.97	13479.20				
129	031003003008	台式陶瓷洗脸盆冷热水 非感应式	套	16	485.30	7764.80	洗脸盆	个	1.010	283.19
							冷热水混合水嘴DN15	个	1.010	9.00
130	031003010002	304不锈钢淋浴花洒	套	20	285.72	5714.40	304不锈钢淋浴花洒	套	1.000	202.00
131	GA080400301	热水系统设备	m²	794.33	63.14	50155.68				

综合措施项目清单计价表

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	单位	计算过程	不含税金额 (元)	增值税 (税率9%, 元)	含税金额 (元)
一		鹿寨县鹿寨镇中心卫生院 基层特色科室(儿科)装 修改造项目					27159.92
(一)	A001	建筑物分项拆除工程					3282.05
1	AXXX012002	综合措施项目费	项	1522.11+1522.1 1+237.83+0	3011.05	271.00	3282.05
2	011602001001	安全生产费	项	(15933.42+1521 .92+0+0)*8%	1396.43	125.68	1522.11
3	011602002001	文明临设环保费	项		1396.43	125.68	1522.11
4	011602003001	雨季施工增加费	项	(15933.42+1521 .92+0+0)*1.25%	218.19	19.64	237.83
(二)	A00120	地上建筑工程					18121.95
1	AXXX012002	综合措施项目费	项	7531.20+9414.0 0+1176.75+0	16625.65	1496.30	18121.95
2	011602001001	安全生产费	项	(76213.24+2003 .79+5500.00+26 50.00)*8%	6909.36	621.84	7531.20
3	011602002001	文明临设环保费	项	(76213.24+2003 .79+5500.00+26 50.00)*10.00%	8636.70	777.30	9414.00
4	011602003001	雨季施工增加费	项	(76213.24+2003 .79+5500.00+26 50.00)*1.25%	1079.59	97.16	1176.75
(三)	A00170	电气工程					2274.75
1	AXXX201001	综合措施项目费	项	699.92+874.91+ 699.92+0+0+0	2086.93	187.82	2274.75
2	031402001001	安全生产费	项	(15787.80+265. 51+0+0)*4%	642.13	57.79	699.92
3	031402002001	文明临设环保费	项	(15787.80+265. 51+0+0)*5.00%	802.67	72.24	874.91
4	031402003001	雨季施工增加费	项	(15787.80+265. 51+0+0)*4.00%	642.13	57.79	699.92
(四)	A08040	给排水工程					3481.17
1	AXXX201001	综合措施项目费	项	1071.13+1338.9 1+1071.13+0+0+ 0	3193.74	287.43	3481.17
2	031402001001	安全生产费	项	(23265.05+1302 .13+0+0)*4%	982.69	88.44	1071.13
3	031402002001	文明临设环保费	项	(23265.05+1302 .13+0+0)*5.00%	1228.36	110.55	1338.91
4	031402003001	雨季施工增加费	项	(23265.05+1302 .13+0+0)*4.00%	982.69	88.44	1071.13
		合计					27159.92

允许调整价格的主要材料一览表

(适用于单价合同)

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第1页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	基准单价 (元)	投标单价 (元)	风险幅度 (%)
—	鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目				
(一)	建筑物分项拆除工程				
(二)	地上建筑工程				
1	U型医用铝合金床帘+轨道	m	65.89		
2	镀锌全螺纹吊杆 φ8	m	1.60		
3	植筋结构胶	kg	39.82		
4	多孔砖 240×115×90	千块	563.11		
5	热轧带肋钢筋HRB400 ▶10以内(综合)	t	3469.03		
6	热轧带肋钢筋HRB400 ▶10以上(综合)	t	3469.03		
7	成品钢木门	m ²	331.00		
8	成品钢木门,带6mm厚钢化白玻璃观察窗	m ²	500.00		
9	12mm厚单片钢化玻璃	m ²	79.65		
10	防火阻燃板9mm	m ²	22.12		
11	90系列铝合金断桥平开窗	m ²	681.32		
12	9厘全铝蜂窝板	m ²	150.00		
13	3厚PVC地胶脚线 高120mm	m	16.00		
14	吸音岩棉	m ²	12.99		
15	9mm木纹医用洁净板	m ²	90.00		
16	U型轻钢龙骨	m ²	25.00		
17	成品可调节输液架(含轨道安装)	副	93.00		
(三)	电气工程				
1	金属线槽MR150*75	m	36.81		
2	金属线槽MR50*25	m	10.27		
3	金属线槽MR100*50	m	28.76		
4	信息插座 单口	个	11.97		
5	吸顶式排气扇 300*300 60W	台	79.60		
6	悬挂嵌入式配电箱6AL	台	476.00		
7	悬挂嵌入式配电箱4AL1	台	1634.00		
8	悬挂嵌入式配电箱4AL2	台	2210.00		
9	LED筒灯 9W	套	26.92		
10	嵌入式方格栅顶灯LED28W	套	119.47		
11	嵌入式长格栅灯具LED11W	套	93.81		
12	紫外线杀菌灯30W	套	97.35		

注:1.此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2.应用于一般计税法为除税价,应用于简易计税法为含税价。

允许调整价格的主要材料一览表

(适用于单价合同)

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第2页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	基准单价 (元)	投标单价 (元)	风险幅度 (%)
13	LED光灯带 12W/m	套	10.00		
14	埋地单相安全插座 86型 250V 16A	套	15.00		
15	空调插座 86型 250V 16A	套	8.55		
16	带保护接点暗装插座 86型 250V 16A	套	8.55		
17	六类非屏蔽双绞电缆UTP6	m	2.21		
18	成套插座箱	台	804.00		
19	IC65N-C16/1P	个	17.79		
20	IC65N-C20/2P VE30mA	个	177.00		
21	电力电缆 YJV-0.6/1KV-5X4	m	32.83		
22	镀锌钢管 SC32	m	15.00		
23	塑料管 ϕ 16	m	0.99		
24	塑料管 ϕ 20	m	1.40		
25	塑料管 ϕ 32	m	3.18		
26	铜芯线 WDZ-BYJ-2.5mm ²	m	3.00		
27	铜芯线 WDZ-BYJ-4mm ²	m	4.86		
28	铜芯线 WDZ-BYJ-10mm ²	m	12.33		
29	单控单联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	6.50		
30	单控双联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	9.40		
31	单控三联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	11.97		
32	单控四联跷板暗开关 86型 250V 10A	套	15.81		
33	电话插座	个	9.06		
(四)	给排水工程				
1	热水加压泵 Q=4m ³ /h, H=45m, N=1.1kw	台	1946.90		
2	304不锈钢淋浴花洒	套	202.00		
3	冷热水混合水嘴DN15	个	9.00		
4	洗脸盆	个	283.19		
5	温度计DN50	支	108.00		
6	电磁阀门检查接线	台			
7	塑料给水管 dn25	m	3.85		
8	塑料给水管管件 dn25	个	1.02		
9	塑料给水管 dn32	m	5.94		
10	塑料给水管管件 dn32	个	2.12		
11	塑料给水管 dn63	m	26.19		
12	塑料给水管管件 dn63	个	11.99		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 应用于一般计税法为除税价, 应用于简易计税法为含税价。

允许调整价格的主要材料一览表 (适用于单价合同)

工程名称:鹿寨县鹿寨镇中心卫生院基层特色科室(儿科)装修改造项目

第3页 共3页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 应用于一般计税法为除税价, 应用于简易计税法为含税价。